
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 73/453/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 21.01.2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody współwłaścicieli nieruchomości na wykonanie dokumentacji projektowej remontu elewacji
budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie oraz zabezpieczenie środków finansowych w budżecie powiatu
mrągowskiego w 2020 roku.

Na podstawie art. 199 Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1495), art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 511 z późń. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wykonanie dokumentacji projektowej remontu elewacji budynku przy ul. Królewieckiej 60A w1.
Mrągowie.
Podjęto decyzję o przedłożeniu projektu uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: zmian budżetu powiatu na2.
2020 rok, uwzględniającego realizację powyższego zadania w roku bieżącym i zabezpieczenie środków finansowych
na ten cel w wysokości - 10.853,77 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote 77/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki, Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 73/453/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.01.2020 r.   (PDF, 24.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-453.pdf

